
 

Il Segretario Generale 
dell’Avvocatura dello Stato 

DSG_2021_410_Errata corrige dsg 397.doc 1/1 

n. 410 

 

VISTO il proprio decreto in data 7 maggio 2021 n. 304 con il quale è stata indetta, ai 

sensi dell'art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001, la procedura di mobilità volontaria esterna, rivolta ai 

dipendenti provenienti dalle amministrazioni pubbliche di cui all’art. 1, comma 2, del citato 

D.Lgs. n. 165/2001, per la copertura di n. 20 posti di seconda area, posizione economica di 

accesso F2 profilo professionale di assistente legale, vacanti presso alcune sedi 

dell'Avvocatura dello Stato; 

VISTA la propria determinazione in data 9 luglio 2021 n. 397 relativa alla verifica dei 

requisiti di ammissione alla suddetta procedura;  

CONSIDERATO che per mero errore materiale, con il provvedimento n. 397/2021 

sopra citato, il sig. Marco Carcione è stato incluso nell’elenco dei candidati ammessi alla 

suddetta procedura;  

RITENUTO pertanto, in via autotutela, di dover procedere a una rettifica del decreto 

n. 397/2021 contenente un errore materiale nella parte in cui dispone, tra gli altri, 

l’ammissione alla suddetta procedura del sig. Marco CARCIONE; 

 

DETERMINA 

 

a parziale rettifica del D.S.G. n. 397 del 7 luglio 2021 sopra citato, di non ammettere 

alla procedura di cui alle premesse il sig. Marco CARCIONE nato a Catania il 9.01.1976, 

poiché con riferimento al vigente sistema di classificazione del personale, appartiene ad 

area/categoria e profilo professionale non equivalente al posto da ricoprire (art. 2 punto 3 del 

bando) in quanto inferiore. 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 


		2021-07-15T14:20:37+0200
	PAOLO GRASSO




